CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas. n° 100, Jardim Alegre/PR. CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.62810001 79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre  pr gov.!»

EXMO. SR°.
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. Presidente da Câmara
Jardim Alegre/PR

INDICAÇÃO N°. 184/2024

Solicitar o patrolamento na estrada que dá acesso

onde propriedades do Sr. Wilson Esteves Canedo

(Sitio São João), Sr. Waldemar Alves da Silva (Sitio

Bela Vista), a família Beltrame e outros, na BR 466 Km

104, frente estrada fazendo Santana.

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99 do

Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após tramitado no Plenário desta Casa,

seja encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitar o patrolamento na estrada que dá acesso onde

propriedades do Sr. VVilson Esteves Canedo (Sitio São João), Sr. Waldemar Alves da Silva

(Sítio Bela Vista), a família Beltrame e outros, na BR 466 Km 104, frente estrada fazendo

Santana.

Justificativa: A solicitação se justifica pela necessidade urgente de melhorar as

condições de trafegabilidade da estrada, que se encontra em estado precário, causando

dificuldades para os moradores e prejuízos às atividades rurais.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e necessária

indicação, aguardamos deferimento.

Jkrí iSlegç948 de outubro de 2024

RUBENS VANDEFCErDE CASTRO
Vereador

/
Osma‘ res Júnior

Seer a io Geral

	00000001